01/04/2020 Prefeitura Municipal de Palmital

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B9973687/03AHaCkAYu5yoc0GK67qOOXagueZK-aFgxYwz-H5hTb0ipbUjvxKAuBrTsk6_Vg9svjsK-KdK… 1/1

CASA COMETA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS AGROINDUSTRIAL LTDA-CNPJ-14.790.644/0001-35

Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

ARADO SUBSOLADOR METAL FREITAS AS 150G UND 1,00 9.985,00 9.985,00

TOTAL 9.985,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATO DO CONTRATO 031/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 010/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com
sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal
VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: CASA COMETA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AGROINDUSTRIAL-EPP-CNPJ-14.790.644/0001-35, pessoa
jurídica de direito privado, com endereço na Rua Capitão Antonio Joaquim de Camargo, 1303, Centro – CEP-85.301-230-Laranjeiras do Sul-PR,
neste ato representada por sua representante Legal, Senhora ADRIANA APARECIDA POSTINGHER PASSARIN.
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS CONFORME CONVÊNIO Nº 889099/2019-MINISTERIO DA AGRICULTURA
PECUARIA E ABASTECIMENTO DO PROGRAMA PATRULHA MECANIZADA.

DATA DO CONTRATO: 13/03/2020
VIGÊNCIA: 12/03/2021
VALOR TOTAL: R$ 9.985,00 (Nove Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR.

Publicado por:
Antonio Ferraz de Lima Neto

Código Identificador:B9973687

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/03/2020. Edição 1976
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/